4225. Argumentum exponens causas exorti belli inter Venetorum Dominium, Ducemque Ferrariensem. *Epistolae, e quibus constat, datae sunt 1482. 6. Foll. 4. Gott.*

4226. Incipit Tractatus de quatuor virtutibus cardinalibus editus et expositus ad cives Venetos per fratrem Heinricum Ariminensem. *Praeit Thomae Dorniberg de Memmingen Index alphab. qui finit: Completa est hec tabula remissoria per me Thomam Dorniberg antedictum de anno Domini millesimo quadringentesimo secundo etc. Omisae hic Decades quaedam; Thomas enim ultra 1479 vixit. Ad calcem: Tractatus pulcherrimus — arte impressoria Argentine artificiose effigiatus feliciter explicit. Sine Signat. et cust. f. Nic. Dresd. II. p. 209.*

4227. Aristoteles de physico Auditu. *Ad calcem: Nove translationis de physico auditu et veteri ab Averoi Cordubensi commentate summi Aristotelis philosophi ex stagyra grechie oppido Nicomachi Medicine artis professoris filii: deo favente finis impositus est. Pars Editionis Patavinae per Laur. Canozium, cujus alias Partes habes 1473 et 74. f. U. v.*

4228. Eiusdem Quaestio de mundo et coelo edita per Nicoletum (*Verniam*) Theatinum in Patavino Gymnasio Philosophiam legentem. *Vetus. col. 2. f. maj. U. v.*

4229. Eiusdem Historia Animalium. *f. Gott.*

4230. Aristotelis. Quaestiones. Varias. Generatim. Collectas. Atque. Ita. In. Plura. Digestas. Volumina. *Haec char. quadr. Ad calcem: Mantue hoc summi philosophorum principis Aristotelis probleumatum novam ad Nicolaum quintum pontificem secundum*

traductionem per Theodorum Gazes græcum. Illustrissimo Principe et domino Domino Lodouico de Gonzagha (ob. Junio 1478) Marchione ibidem tunc regnante. per Johannem Wurster de Compidona (*Kempten*). et Johannem Baumeister socios uolumen impressum finit foeliciter. *Sequuntur Tabula Capp. et alphabetica rerum. Char. lat. Sine Sign. Cust. Num. pagg. f. Am. Maffei Verona illustr. L. III. col. 90. Vall. I. p. 373. Volt. p. 18.*

4231. Eadem Problemata cum Vita Aristotelis. 4. *Weif.*

4232. Eiusdem Ethica, Politica, Yconomica. *Singulis praeest. Leonardi Aretini Traductoris Prohemium. Char. goth. ut videtur, Joh. Mentelin. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 196. lin. 32. f. min. Am. Ing.*

4233. Eiusdem Opus de Moribus ad Nicomachum à Joanne Argyropylo Byzantio; causa clarissimi Viri Cosmæ medicis florentini patris patriæ traductum. *Titulum praeit hujus Praefatio ad Cosmum. Ad calcem char. quadr. Aristotelis Viri Sapientissimi Ad Nicomachum Decimus Et Vltimus Liber Finit Feliciter. Dein: Finit per me Nicolaum (Laurentii de Alemannia) Florencie. Char. lat. Epigraphae. Signat. f. Caes. Crev. II. p. 27. Pin. I. p. 216.*